28

que ad huc, us - que ad huc, us - que ad huc, us - que ad huc.
 ad huc us - que ad huc, us - que ad huc, us - que ad huc.
 us - que ad huc, us - que ad huc, us - que ad huc.
 bo - num vi - num us - que ad huc, us - que ad huc